
FURNIZARE DE ECHIPAMENTE MEDICALE PENTRU SPITALUL MUNICIPAL MEDGIDIA-SPITAL
SUPORT COVID-19

 Detalii
-------------------

Organizator: MUNICIPIUL MEDGIDIA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 10-04-2020●

Data aparitiei: 12-05-2020●

 Domenii
-------------------

Echipamente medicale (CPV: 33100000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1033399]

FURNIZARE DE ECHIPAMENTE MEDICALE PENTRU SPITALUL MUNICIPAL MEDGIDIA-SPITAL SUPORT
COVID-19

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

MUNICIPIUL MEDGIDIA
CIF: 4301456
Adresa: Strada DECEBAL, Nr. 35, Constanta, Medgidia, Romania, 905600
Email: achizitii@primaria-medgidia.ro
Telefon: +40 241820800
Fax: +40 241810619
Persoana contact: Cristina Pascu
Punct(e) de contact: Cristina Pascu
URL: www.primaria-medgidia.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
FURNIZARE DE ECHIPAMENTE MEDICALE PENTRU SPITALUL MUNICIPAL MEDGIDIA-SPITAL SUPORT
COVID-19

Cod CPV:
33100000-1 - Echipamente medicale (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
Achizitionarea Echipamente medicale ce fac obiectul prezentei achizitii contribuie la inceperea si
prestarea unui act medical de calitate, conform cerintelor si in contextual actual, generat de virusul
SARS-CoV-Achiziţionarea echipamentelor medicale va face ca activitatea Laboratorului de biolgie
moleculara din cadrul Spitalului Municipal Medgidia sa poata incepe/demara, urmand ca medicii si
personalul medical auxiliar, inclusiv pacientii sa beneficieze de echipamente medicale noi si
performante.
Valoare estimata: 537.813, 4 lei fara TVA.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 529451 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
75 / 10-04-2020

Denumire Contract:
FURNIZARE DE ECHIPAMENTE MEDICALE PENTRU SPITALUL MUNICIPAL MEDGIDIA-SPITAL SUPORT
COVID-19

Valoare Contract: 529451 RON

Castigator:
SOUL MEDICAL
CIF: 37127233
Adresa: Strada Ianca, Nr. 2, Sector: 3, Bucuresti, Bucuresti,
Email: soulmedical2017@gmail.com
Telefon: +40 752188298
URL: www.soulmedical.ro

-----


